
            

  
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.07.2019     Ужгород                   № 235 

 

 

Про закупівлю енергосервісу та 

затвердження базових рівнів  

споживання паливно-енергетичних 

ресурсів та житлово-комунальних 

послуг  

 

З метою підвищення енергетичної ефективності об'єктів комунальної 

власності, відповідно до пункту 31 частини 1 статті 1 та пункту 3 частини 3 

статті 3 Закону України «Про запровадження нових інвестиційних 

можливостей, гарантування прав та законних інтересів суб'єктів 

підприємницької діяльності для проведення масштабної енергомодернізації», 

керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Провести у 2019 році закупівлю енергосервісу на об'єктах згідно з 

додатком 1. 

2. Затвердити базові рівні споживання природного газу об'єктами 

енергосервісу згідно з додатком 2. 

3. Управлінню освіти, керівникам бюджетних установ, відповідно до 

розподілу повноважень відносно об'єктів енергосервісу, що наведені у додатку 

1: 

3.1. Забезпечити проведення закупівлі енергосервісу та визначити його 

виконавця; 

3.2. Забезпечити своєчасне подання на розгляд та затвердження сесії 

Ужгородської міської ради істотних умов енергосервісних договорів з 

переможцем торгів; 

3.3. Організувати здійснення енергосервісу та забезпечити контроль за 

належним виконанням зобов'язань відповідно до енергосервісних договорів. 

4. Управлінню економічного розвитку міста (Логвінов П.В.) та 

управлінню освіти (Мухомедьянова Н.Б.) забезпечити методично-



консультаційне супроводження усіх процедур, необхідних для виконання 

пункту 3 цього рішення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

Міський голова                     Б. АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              Додаток 1 

до рішення виконкому 

11.07.2019 № 235 

 

Об'єкти енергосервісу, щодо яких у 2019 році буде проведена закупівля 

енергосервісу 

 

№ Об'єкти енергосервісу Адреса 

1 

Будівля спеціалізованого навчально-виховного 

комплексу з поглибленим вивченням 

англійської мови "Пролісок" Ужгородської 

міської ради 

м. Ужгород, 

пр. Свободи, 41 

2 

Будівля закладу дошкільної освіти №19 

загального розвитку Ужгородської міської 

ради 

м. Ужгород, 

вул. Вілмоша Ковача, 

22 

3 

Будівля закладу дошкільної освіти №20 

комбінованого типу Ужгородської міської 

ради 

м. Ужгород, 

вул. Вілмоша Ковача, 

23 

4 
Будівля закладу дошкільної освіти №29 

"Дивосвіт" Ужгородської міської ради 

м. Ужгород,  

вул. Михайла 

Грушевського, 61-а 

5 

Будівля закладу дошкільної освіти №38 

загального розвитку Ужгородської міської 

ради 

м. Ужгород 

вул. Академіка 

Корольова,6 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                        О. МАКАРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                   Додаток 2 

до рішення виконкому 

11.07.2019 № 235 

 

 Базові рівні споживання природного газу об'єктами енергосервісу, щодо яких буде проведена закупівля енергосервісу 

  

 

Керуючий справами виконкому                                                                                                                              О. МАКАРА 

 

Назва об'єкту Місяць, м3 

Рік 

м3 

сі
ч

ен
ь
 

л
ю

ти
й

 

б
ер

ез
ен

ь
 

к
в
іт

ен
ь 

тр
ав

ен
ь 

ч
ер

в
ен

ь
 

л
и

п
ен

ь 

се
р
п

ен
ь
 

в
ер

ес
ен

ь
 

ж
о
в
те

н
ь 

л
и

ст
о
п

ад
 

гр
у
д
ен

ь
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Будівля спеціалізованого 

навчально-виховного 

комплексу з поглибленим 

вивченням англійської мови 

"Пролісок" Ужгородської 

міської ради 

5934 7745 5088 994 - - - - - 1623 4411 6926 32721 

Будівля закладу дошкільної 

освіти №19 загального розвитку 

Ужгородської міської ради 

4467 3416 2636 1163 - - - - - 897 1626 3017 17222 

Будівля закладу дошкільної 

освіти №20 комбінованого типу 

Ужгородської міської ради 

4942 4117 4243 474 - - - - - 1277 4447 4851 24351 

Будівля закладу дошкільної 

освіти №29 "Дивосвіт" 

Ужгородської міської ради 

8027 5620 3419 1457 - - - - - 1518 3638 6852 30531 

Будівля закладу дошкільної 

освіти №38 загального розвитку 

Ужгородської міської ради 

8782 7737 4440 3707 - - - - - 2445 7096 9343 43550 


